
                                      ZARZĄDZENIE NR   676/04 
PREZYDENTA MIASTA EŁK 

                                      z dnia  3 grudnia 2004 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2004 r. 
 

Na podstawie § 11 pkt. 2) Uchwały Nr XVIII/158/04 Rady Miasta Ełku  
z dnia 12 lutego 2004 roku w sprawie budżetu na rok 2004, Prezydent Miasta zarządza  
co następuje:    

§ 1      
        
Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych w tym: 
       
1.    Dział 710 � Działalność usługowa � rozdział 71095 � pozostała działalność: 
       - § 4260 � zakup energii � zmniejsza się o kwotę 59 000 zł., 
       - § 4270 � zakup usług remontowych � zwiększa się o kwotę 70 000 zł., 
       - § 4300 � zakup usług pozostałych � zmniejsza się o kwotę 11 000 zł. 
 
2. Dział 754 � Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa � rozdział 75414  
     � Obrona Cywilna: 
     - § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia � zmniejsza się o kwotę 1 605 zł., 
     - § 4270 � zakup usług remontowych � zmniejsza się o kwotę 1 538 zł., 
     - § 4300 � zakup usług pozostałych � zwiększa się o kwotę 3 143 zł. 
 
3. Dział 801 � Oświata i wychowanie w tym: 
 
    a) rozdział 80101 � Szkoły podstawowe:  
        - § 4210 � zakup materiałów i wyposażenia � zwiększa się o kwotę 7 500 zł., 
        - § 4280 � zakup usług zdrowotnych � zwiększa się o kwotę 500 zł., 
        - § 4260 � zakup energii � zmniejsza się o kwotę 8 000 zł., 
 
     b) rozdział 80104 � Przedszkola: 
         - § 3020 � nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń � zmniejsza się  
            o kwotę 60 zł., 
         - § 4240 � zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek � zwiększa się  
             o kwotę 500 zł., 
         - § 4280 - zakup usług zdrowotnych � zmniejsza się o kwotę 40 zł., 
         - § 4300 - zakup usług pozostałych � zmniejsza się o kwotę 300 zł., 
         - § 4410 - podróże służbowe krajowe � zmniejsza się o kwotę 100 zł., 
 
      c) rozdział 80110 � Gimnazja: 
          - § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - zwiększa się o kwotę 3 100 zł., 
          - § 4280 -  zakup usług zdrowotnych - zmniejsza się o kwotę 1 500 zł., 
          - § 4300 - zakup usług pozostałych � zmniejsza się o kwotę 1 600 zł. 
 
3.   Dział 900 � Gospodarka komunalna i ochrona środowiska � rozdział 90015 � oświetlenie  
       ulic, placów i dróg: 
      - § 4210 � zakup materiałów i wyposażenia � zwiększa się o kwotę 2 000 zł., 
      - § 4260 � zakup energii � zmniejsza się o kwotę 2 000 zł.  
 



 2 

 § 2  
 

 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi       104 115 811 zł.   
 2.  Plan wydatków po zmianach wynosi       110 518 300 zł. 
 3.  Na pożyczki przeznacza się z dochodów budżetowych łączną kwotę 504 000 zł. 
 4.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę       5 340 196 zł. 
       - z wolnych środków z lat ubiegłych              3 583 874 zł. 
       - z dochodów budżetowych                            1 756 322 zł. 
 5.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie   8 662 811 zł. stanowi kredyt.   
 

  § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
         
 
 
 
             

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


